
 

 

UCHWAŁA NR 522/2017 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 6.200 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 6.200 zł, 

2) w dziale 710 Działalność usługowa; 

a) w rozdziale 71015 Nadzór budowlany, 

- w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 304 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 224 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 3.300 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 235 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 948 zł, 

- - paragraf 4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej zmniejszenie o kwotę 2.197 zł, 

3) w dziale 750 Administracja publiczna; 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XXX/176/2017, 

XXXI/179/2017, XXXII/190/2017, XXXII/192/2017, XXXIV/200/2017, XXXIV/201/2017, XXXV/207/2017, 

XXXVI/211/2017, XXXVII/222/2017, XXXVIII/225/2017, XXXIX/236/2017, XL/253/2017, XL/255/2017, 

XLI/272/2017 i XLII/277/2017 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 354/2017, 358/2017, 374/2017, 380/2017, 

389/2017, 403/2017, 416/2017, 418/2017, 426/2017, 428/2017, 432/2017, 435/2017, 442/2017, 451/2017, 454/2017, 

458/2017, 465/2017, 477/2017, 478/2017, 489/2017, 492/2017, 503/2017, 510/2017 i 517/2017. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4434



a) w rozdziale 75019 Rady powiatów, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 9.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 9.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 4.500 zł, 

b) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 11.500 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 11.500 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 12.500 zł, 

4) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zmniejszenie o kwotę 

3.411,52 zł, 

- - paragraf 4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 3.411,52 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.344 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.595,73 zł, 

- - paragraf 4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności zwiększenie o kwotę 1.415,93 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2.128,30 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 604,50 zł, 

b) w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 3.500 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 238 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.478 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 1.328 zł, 

b) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4434



- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 2.198 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 7 zł, 

c) w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 792 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 707 zł, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.234 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.420 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 539 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 370 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 114 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 10.167 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 6.060 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 5.430 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 528 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 178 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 362 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 697 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 2.733 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 239 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 35.788 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 28.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 28.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 2.673 zł, 

- paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 396 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.497 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 1.254 zł, 

- - w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 370 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 900 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4434



- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.372,41 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 4.800 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 294 zł, 

e) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 666 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 698 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.459 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.891 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 200 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 1.773 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 81 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 81 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 1.135 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 58 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 37.121 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 14.238 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.470 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 6.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.850 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.280 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 215 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zmniejszenie o kwotę 260 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

72 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 932 zł, 

- - /projekt pn.: „Staż zagraniczny szansą sukcesu zawodowego”/, 

- - paragraf 4211 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 5.200,22 zł, 

- - paragraf 4301 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 5.200,22 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 2.500 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 2.500 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 27.049 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 285 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4434



- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 497 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 467 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 7.426 zł, 

- paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 1.481 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 2.580 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 3.379 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

3.367 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 861 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 14.719 zł, 

- - w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 7.834 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 813 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.757 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 255 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 10.306 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 3.210 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 32 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 380 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 808 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 90 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 294 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 370 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 31.635,16 zł, 

f) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 2.563 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

767 zł, 

g) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 49.609 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4434



- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.925 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 297 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 6 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 709 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

39 zł, 

h) w rozdziale 80145 Komisje egzaminacyjne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 948,43 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 173,98 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 250 zł, 

i) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.456 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 4.944 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 725 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.464 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 600 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 700 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.790 zł, 

- - w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.560 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 2.579 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 8.822 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.509 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4434



- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.760 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 644 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.589 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.801,63 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 19.833 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 0,53 zł, 

j) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 20 zł, 

6) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 170 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 1.845 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zmniejszenie o kwotę 

1.500 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 1.962 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 2.848 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 700 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

226 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 145 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 464 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 21.311 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 15.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 3.609 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 293 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 676 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 750 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 69 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4434



- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.687 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 1.325 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 13 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 167 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 1.761 zł, 

- - paragraf 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa zmniejszenie o kwotę 307 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

275 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 

2.839 zł, w tym: 

- - „Zakup sprzętu do DPS Jarosław”, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 14 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 95 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 419 zł, 

7) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 250 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.800 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 21.976 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 2.524 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 600 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 850 zł, 

b) w rozdziale 85333 Powiatowe Urzędy Pracy, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 19.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 16.570 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 6.402 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 5.509 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4434



- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 4.000 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 737 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 3.972 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

372 zł, 

8) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 20.158 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.757 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.991 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 1.057 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 340 zł, 

b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- - w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 421 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.700 zł, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 6.800 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 1.222 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 838 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 815 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

124 zł, 

c) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- - w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 89 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 250 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 18 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 113 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 262 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 840 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

108 zł, 

d) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4434



- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 13.374 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 21.965 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.341 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 17.331 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 15.000 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 41 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.042 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 2.046 zł, 

- - paragraf 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa zmniejszenie o kwotę 110 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 4.024 zł, 

e) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 4.693 zł, 

- - w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 100 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 654 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 1.754 zł, 

- - w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 200 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 200 zł, 

9) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 8.300 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.264 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.036 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 6.487 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 4.000 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zwiększenie o kwotę 

200 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 1.282 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 7.458 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 675 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4434



- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 772 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

WICESTAROSTA 

 

 

Józef Szkoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4434


		2017-12-15T13:43:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




